
rA]
W"

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO BADARO
_ ESTADO DE MINAS GERAIS _

ADMINISTRAÇAO "2017 - 2020".

PORTARIA NO 027 DE 13 DE MAIO DE 2019

"Exonera Servidor Ocupante
do Cargo em Comissão."

O PREFEITO DO MUNICÍPTO OE FRANCISCO BADARO, NO USO

de suas atribuições legais e considerando o disposto na Lei Orgânica
do Município;

RESOLVE:

Art. 1a - Exonerar THAÍS SIMÕES SANToS, portadora do RG

55.814.619-3 - SSP-SP, do Cargo em Comissão de SECRETÁRIA DO
EXECUTIVO.

Art.20 - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em

vigor na data de sua publicaçào.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Francisco Badaró - MG, 13 de Maio de 2019.

àrqf'
piffiofiã''n'

AÀ,IS?I;;"

Prefeito Municipal

Rua Araçuaí, s/n - Centro - Telefax: (33) 3738-1123 I 122a CEP:
s9.644-000

E-mail: gabinete@fr anciscobadaro.mg. gov.br

Pinheiro de Sousa


